

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-07-07

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	"PRZYSTANEK SCHRONISKO"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŚLĄSKIE	Powiat KATOWICE
Gmina KATOWICE	Ulica UL. GEN. HENRYKA LE RONDA	Nr domu 2	Nr lokalu
Miejscowość KATOWICE	Kod pocztowy 40-303	Poczta KATOWICE	Nr telefonu 781566115
Nr faksu	E-mail biuro@przystanekschronisko.org	Strona www przystanekschronisko.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-09-03		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2016-01-28		
5. Numer REGON	24305236500000	6. Numer KRS	0000431376
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informację o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Aleksandra Molnar	Prezes Zarządu	TAK
	Alicja Świtała	Wice-Prezes Zarządu	TAK
	Iwona Cięciwa	Sekretarz Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informację o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Elżbieta Lebiódzik	Członek	TAK
	Anna Wolny	Członek	TAK
	Piotr Mądry	Członek	TAK
	Olga Wolska	Członek	TAK
	Agnieszka Cyganek	Członek	TAK
	Beata Choroba	Członek	TAK
	Klaudia Gierga	Członek	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Pomoc zwierzętom bezdomnym, a w szczególności podopiecznym Miejskiego Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach. 2. Wspieranie działań w zakresie zwalczania bezdomności zwierząt oraz opieki nad nimi. 3. Szerzenie edukacji zamierzającej do kształtowania właściwych postaw społecznych w stosunku do zwierząt. 4. Ochronę zwierząt i egzekwowanie przestrzegania Ustawy o Ochronie Zwierząt. 5. Działania zmierzające do ograniczenia populacji zwierząt, w tym propagowanie programu kastracji i sterylizacji.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Szeroko pojęta pomoc, w tym głównie opiekuńczo-wolontarystyczną, zwierzętom w Miejskim Schronisku dla Zwierząt w Katowicach; -Prowadzenie i wspieranie działalności adopcyjnej zwierząt domowych; -Niesienie pomocy zwierzętom porzuconym i skrzywdzonym; -Zbieranie środków finansowych i rzeczowych na potrzeby Fundacji; -Działania zmierzające do ograniczenia populacji zwierząt, w tym propagowanie programu kastracji i sterylizacji; -Organizowanie i wspieranie akcji propagandowych i edukacyjnych związanych z ochroną zwierząt, organizowanie szkoleń dla wolontariuszy; -Współpracę z instytucjami państwowymi, samorządowymi oraz tymi organizacjami pozarządowymi, których celem jest niesienie pomocy zwierzętom; -Występowanie z inicjatywą do odpowiednich władz państwowych w sprawie wydawania przepisów dotyczących ochrony i opieki nad zwierzętami – działalność nieodpłatna; -Zaspokajanie potrzeb bytowych i zdrowotnych zwierząt pozostających pod opieką Fundacji; -Organizowanie imprez i akcji mających na celu przekazywanie zwierząt nowym właścicielom i pozyskiwanie środków na działalność Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	
Zadania Fundacji 2020 rok: - praca ze zwierzętami w schronisku, osvajanie, szkolenie, a co za tym idzie –zdobywanie wiedzy na temat charakteru i nawyków danego zwierzęcia, co jest bardzo pomocne przy udanych adopcji; - promocja zwierząt ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Katowicach na forach internetowych i na akcjach zewnętrznych, min. w Galerii Katowickiej; - wizyty przed i poadopcyjne u osób, które zadeklarowały chęć adopcji zwierzęcia ze schroniska; - organizowanie sesji fotograficznych dla zwierząt na bieżąco i sesji okazjonalnych i dedykowanych np. świątecznych; - refinansowanie kosztów leczenia ponadstandardowego, zabiegów, leków, testów dla zwierząt z Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Katowicach; - zakup karm specjalistycznych i bytowych dla zwierząt z Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Katowicach oraz zwierząt przebywających w Domach Tymczasowych; - przygotowanie projektu wsparcia finansowego projektu BO z 2019 roku- modernizacja psiego pawilonu; - wsparcie projektu Budżetu Obywatelskiego z 2020 roku o nazwie: koci Pawilon, organizacja prezentacji, wstępnych projektów; - zakup klatek-pułapek i bud drewnianych, z których korzystają koci podopieczni karmicieli z miasta Katowice; - udział wolontariusz w wyłapywaniu wolnożyjących kotów na zabiegi sterylizacji/kastracji; - szukanie i sponsorowanie domów tymczasowych dla zwierząt, które nie mają szans na przeżycie w warunkach Schroniska: za małe, niesamodzielne, po poważnych operacjach chirurgicznych, stare, schorowane; - dystrybucja karmy dla karmicieli na przełomie 2019/2020 roku. W 2020 roku, ze względu na ogólnoswiatowe konsekwencje wirusa Covid-19 i konieczność izolacji międzyludzkiej, akcji organizowanych przez fundację oraz tych, w których wzięła udział było zdecydowanie mniej: GALERIA KATOWICKA: 11.01.2020 15.02.2020	

05.09.2020

17.10.2020

DAJ PIESKOM POBIEGAĆ I KOTKOM POMRUCZEĆ:

19.01.2020

23.02.2020

03.10.2020.

22.02 2020- Dzień Kota w Schronisku

Pogadanki w 2020 roku:

-28 października 2020 roku odbyła się pogadanka na temat działania wolontariatu w Centrum Organizacji Pozarządowych, uczestniczyła w niej reprezentantka psów i kotów z ramienia fundacji;

-15 lutego 2020 roku było organizowane szkolenie z Pierwszej Pomocy dla zwierząt;

- pogadanki : Zespół Szkół i Placówek nr 1 13.01 Katowice, Paderewskiego 46, Zespół Szkół i Placówek nr 1 20.01 Katowice, Paderewskiego 46, Zespół Szkół o-Przedszkolny w Ornontowicach, Zwycięstwa 7 04.03.;

WZMIANKI W MEDIACH:

05.04.2020 — katowice.wyborcza.pl — Sytuacja w schroniskach w trakcie pandemii koronawirusa,

14.07.2020 — eska.pl — Psy z Radys w schronisku w Katowicach,

14.07.2020 — mojekatowice.pl — Psy z Radys w schronisku w Katowicach,

15.09.2020 — fakt.pl — Budżet Obywatelski,

02.10.2020 — mojekatowice.pl — Artykuł o rzutce „Pełna miska dla zwierzątko ze schroniska”,

06.12.2020 — katowice.wyborcza.pl — Dwa psy zabrane do schroniska, rasowy nie dotarł na miejsce,

09.12.2020 — katowice.wyborcza.pl — Dwa psy zabrane do schroniska, w typie rasy nie dotarł na miejsce, ratusz prosi o wyjaśnienia.

Działania fundacji dotyczące opieki nad psami:

W 2020 roku w domach tymczasowych przebywały 24 psy: Silver/Bunia, Misiek, Saba, Rocky, Mona, Stich, Lusja, Luna (nowy DT), Olek, Drake, Bax (owczarek), Isko, Rambo, Kubuś, Max, Dido, Liczi. W tym Siwek, Sofi, Jenny, James, Kropek, Benio, Murzynek są na stałe w domu tymczasowym, jest to tzw. dożywotnia opieka. W domach tych przebywają psy w podeszłym wieku, schorowane, nie mające szans na adopcję. Fundacja pomaga w utrzymaniu i leczeniu wszystkich psów w domach tymczasowych.

Psy, które przeszły w DT na rok 2021 to 15 psów: Silver/Bunia, Mona, Misiek, Saba, Rocky, Lusja, Stich, Luna (nowy DT), Olek, Drake, Rambo, Kubuś, Max, Dido, Liczi.

Za Tęczowy Most odeszły w 2020 r. 4 psy: Jenny, Sofi, Murzynek, Nero (we wcześniejszych latach Bella, Usia).

W 2020 roku zawarliśmy 10 umów o dom tymczasowy (w tym Luna znalazła nowy dom tymczasowy), 2 umowy o dom z dożywotnią opieką oraz 2 umowy o dom stały (w tym Nadia po wypadku, która znalazła dom przebywając w lecznicy).

Fundacja wspierała również leczenie psów właścicielskich adoptowanych z katowickiego schroniska (Marshall, Misio, Kita, Maks, Luka, Dafne (TM)), które były chore lub zachorowały krótko po adopcji, a także w przypadku, gdy właściciele nie było stać na kosztowne wizyty u lekarza weterynarii.

Fundacja w roku 2020 zapłaciła za leczenie i diagnostykę psów w schronisku i w domach tymczasowych, zakupiła również jedną żywołapkę psią. Ponadto regularnie fundacja zakupuje jedzenie dla psów w Schronisku, w 2020 roku na ten cel wydano 17.092,59 zł.

Działania fundacji dotyczące opieki nad kotami:

- sponsorowanie leczenia ponad-standardowego kotów w schronisku, pokrycie kosztów wielu zabiegów ortopedycznych, amputacji, skomplikowanych badań diagnostycznych, testów (28.353,61 zł), szeroko zakrojona pomoc w leczeniu kotów wolno-żyjących na prośby karmicieli, pokrywanie kosztów zabiegów, leczenia, kastracji i sterylizacji (45.366,93) zł, rozprowadzanie karmy z akcji UM -dokarmiania kotów wolno-żyjących zimą (10.000,00 zł), pomoc w łapanek kotów na zabiegi sterylizacji i kastracji (3919,18 zł).

W 2020 roku w Domach Tymczasowych mieliśmy 68 kotów (z poprzedniego roku, 2019, w DT zostało 27 kotów) , na 2021 rok

zostały 27 kotów, adopcje do nowych domów: 37 kotów, 4 koty w Domach Tymczasowych umarły. Domy z tego grona znalazło w 2020 roku 17 kotów: Tina, Milka, Azja, Śliwka, Arabelka, Rumburak, Burito, Szarotka, Nikoś, Cosik, Malibu, Hilary, Krófką, Snowy, Gabryś, beżłapek z ulicy, Oluś. W DT na kolejny rok zostało 9 kotów : Yoda, Bruno. Blekota, Mlekota, Jożinka, Pippin, Pawlinka, Surmik i Staś. Za TM odeszła Żelka, staruszka.

Nowych kotów w 2020 do Domów Tymczasowych trafiło 41 sztuk.

Domy stałe w 2020 znalazło 20 kotów : kot 376/20, Oliwer, Balbina z ulicy, Biskopt, Pola, Pipo, Libo, Piratka, Dolly, Koka, Inka, kot 143/20, dwie czarne kotki z łapanki, Robin, Tiga, Ali, Teqila, Emi, Bona.

Zostały w Domach Tymczasowych na 2021 rok 18 kotów :Ulf, Kluska, Legi, Kropka, 155/20, 156/20, 157/20, Karrasia, trzy kociaki z Kruczej, Django, Dzidka, koty 285/20, 286/20, Kicia, Kiciuś, Boka.

Umarły trzy koty: czarna mamuśka staruszka (zmiana rozpadowa krtani), Lori (chłoniak), Max na "koci Aids".

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	100000	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Działania Fundacji ukierunkowane są wyłącznie na poprawę bytu zwierząt, zatem odbiorcami indywidualnymi są zwierzęta (w tym i bezdomne i właścicielskie). Jako liczbę odbiorców działań Fundacji należy interpretować wszystkie osoby fizyczne (pogadanki w szkołach, przedszkolach, akcjach promocyjnych), do których pośrednio kierowana jest działalność Fundacji, również jej zasięg internetowy.
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego	Pomoc zwierzętom w schroniskach, działalność pro-adopcyjna, szukanie i tworzenie list miejsc krótkotrwałego przetrzymywania zwierząt, tzw. Domów Tymczasowych, ogłoszenia, promowanie wirtualne zwierząt, wizyty przed- i po-adopcyjne, akcje promocyjne i edukacyjne, finansowanie zabiegów medycznych ratujących życie i zdrowie zwierząt, finansowanie sterylizacji i kastracji, wspomaganie działalności karmicieli kotów wolnożyjących. Usługi pro-zdrowotne dla podopiecznych Fundacji. Edukacja społeczeństwa w zakresie właściwych etycznie postaw.	96.09.Z	176 043,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	312 103,04 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	311 881,75 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	24,55 zł

e) pozostałe przychody		196,74 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		222 437,27 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		89 444,48 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	55 117,95 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	19 348,75 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	14 977,78 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		221,29 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		218 923,05 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		176 043,86 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Koszty leczenia psów i szceniąt bezpańskich, i tych w Domach Tymczasowych	39 975,38 zł
2	Koszty leczenia kotów bezpańskich i wolnożyjących	30 178,71 zł
3	Koszty leczenia psów przebywających w Schronisku dla zwierząt w Katowicach	20 143,34 zł
4	Koszty leczenia kotów przebywających w Domach Tymczasowych	26 269,81 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		225 661,56 zł	176 043,86 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		205 513,90 zł	176 043,86 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł	
d) koszty finansowe		0,00 zł	
e) koszty administracyjne		19 039,11 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		1 108,55 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		106 367,85 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym			
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie	

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☒ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej			
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)		0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)		0,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)		0 osób	
2. Członkowie			
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym			
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)		☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)		0 osób	
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób	
	b) inne osoby	0 osób	

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		89 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	89 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Aleksandra Molnar Alicja Światała Iwona Cięciwa		Data wypełnienia sprawozdania	2021-07-07